
 
 

Сельская Дума 

муниципального образования  

сельское поселение село Тарутино 

Калужской области 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
с. Тарутино  

 

 

от 21 декабря 2020 г.                                                                                         № 26 

 

О   внесении   изменений   в  Порядок планирования и принятия решения 

об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной 

собственности МО сельское поселение село Тарутино 

 

Рассмотрев  протест Прокуратуры Жуковского района  от 15.12.2020 №7-68-

2020, в  целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

муниципального правового акта Сельской Думы МО сельского поселения село 

Тарутино района от 15.02.2016 г. № 8  «О принятии Порядка планирования и 

принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в 

муниципальной собственности МО сельское поселение село Тарутино,  в 

соответствие с Федеральным законом от 21 декабря  2001 г. N 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 

муниципального образования сельское поселение село Тарутино, Сельская 

Дума  РЕШИЛА: 

 

1. Внести в  Порядок планирования и принятия решения об условиях 

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности МО 

сельское поселение село Тарутино (Далее – Порядок), утвержденное решением 

Сельской Думы МО сельского поселения село Тарутино от 15.02.2020 г. № 8, 

следующие изменение: 

1.1. Статью 2 Порядка признать утратившей силу. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на 

администрацию муниципального образования сельское поселение село 

Тарутино. 

 

 

Глава МО СП с. Тарутино              В. А. Игнашкина 

consultantplus://offline/ref=E09F0E31A5F3AEB0B6F3940D887F85A70961A893ADB32D6B5595916834360383D695FD9F77A0968AE7AEF1X7YCG


 

 


